kanun taslağını hazırladıktan sonra şeyhülislam kontrol ediyordu. Daha sonra

içerisinde kazaskerin yer aldığı Divan-ı Hümayun’da bu taslak görüşülüyor ve

ancak kabul edildikten sonra padişah tarafından onaylanarak yürürlüğü

37 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-Buhârî, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ (y.y.: Dâru Tavki’n-Necât,

1422/2001), Ahkâm, 4; Ebû’l-Ḥasen Muslim b. el-Ḥaccâc el-Ḳuşeyrî en-Nîsâbûrî Müslim, Ṣaḥîhu

Müslim (Beyrut: Dâru İḥyâi’t-Turâs̱i’l-ʿArabî, 1374/1955), İmâre, 39.

38 Avcı, Hukuk Tarihi, 189.

39 Hz. Ömer (r.a.)’ın içtihatlarının naslara aykırı olduğu iddiasından yola çıkarak bu hususta farklı

değerlendirmeler yapılsa da bu husus ahkâmın değişmesi kapsamında değerlendirilmektedir.

Geniş bilgi için bkz. Saffet Köse, “Hz.